

Årsredovisning

Andreas Almkvist Film AB

559077-3494

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Almkvist , Verkställande direktör
2026-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom produktion av film, video och TV-program samt därmed förenlig verksamhet. Under 2023 startade konsultverksamhet inom sport och fritidsutbildning. Företaget har sitt säte i Luleå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 578	792	750	996
Resultat efter finansiella poster	583	-76	122	86
Soliditet %	75	104	96	77

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat antal kunduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	443 379	-76 343	417 036
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-150 000		-150 000
- Balanseras i ny räkning		-76 343	76 343	0
- Årets resultat			473 820	473 820
- Belopp vid årets utgång	50 000	217 036	473 820	740 856

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	217 036
Årets resultat	473 820
Summa	690 856

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	360 000
Balanseras i ny räkning	330 856
Summa	690 856

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 577 732	792 466
Övriga rörelseintäkter	2 920	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 580 652	792 466
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-105 588	-293 024
Övriga externa kostnader	-191 440	-149 455
Personalkostnader	2 -682 824	-411 390
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 789	-16 322
Övriga rörelsekostnader	-4 117	0
Summa rörelsekostnader	-997 758	-870 191
Rörelseresultat	582 894	-77 725
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	211	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	210	1 382
Summa finansiella poster	421	1 382
Resultat efter finansiella poster	583 315	-76 343
Resultat före skatt	583 315	-76 343
Skatter		
Skatt på årets resultat	-109 495	0
Årets resultat	473 820	-76 343

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 4 600	18 389
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	4 600	18 389
Summa anläggningstillgångar	4 600	18 389
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	477 799	206 948
Övriga fordringar	76 237	56 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 343	1 177
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	555 379	264 699
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	425 319	116 518
<i>Summa kassa och bank</i>	425 319	116 518
Summa omsättningstillgångar	980 698	381 217
SUMMA TILLGÅNGAR	985 298	399 606

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	217 036	443 379
Årets resultat	473 820	-76 343
<i>Summa fritt eget kapital</i>	690 856	367 036
Summa eget kapital	740 856	417 036
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 342	0
Skatteskulder	40 716	-68 785
Övriga skulder	186 239	35 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 145	16 145
Summa kortfristiga skulder	244 442	-17 430
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	985 298	399 606

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	125 592	125 592
Utgående anskaffningsvärden	125 592	125 592
Ingående avskrivningar	-107 203	-90 881
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-13 789	-16 322
Utgående avskrivningar	-120 992	-107 203
Redovisat värde	4 600	18 389

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-26

UNDERSKRIFTER

Luleå

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Andreas Almkvist
Andreas Almkvist
Verkställande direktör
2026-02-26